
ISTITUTO  COMPRENSIVO
MONTEGRANARO 

Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro 
          Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di  Monte S. Pietrangeli 

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449

Oggetto: Avvio di avviso pubblico per la selezione dell’incarico di medico competente per il
servizio di sorveglianza sanitaria.

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275 8/3/99 “ Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della  Legge 15/03/1997 n. 59” ;
VISTO il DI 44/2001 concernente “istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle
istituzioni scolastiche” ed in particolare l’art.34;
VISTO il Testo Unico D.lgs    81/2008 in materia di prevenzione, sicurezza e salute nei luoghi di
lavoro, così è modificato dal D.lgs   106/2009;
VISTO l’art. 23 della Legge n. 62 del 18/04/2005 che ha abrogato la possibilità per le Pubbliche
Amministrazioni, e quindi anche per le Istituzioni Scolastiche  di procedere al rinnovo dei contratti;
VISTO il DI 44/2001 contenente norme relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera
con esperti per particolari attività ;

                                                                  DETERMINA

di   avviare  il  procedimento  di  selezione  a  procedura  aperta  per  l’affidamento  dell’incarico  di
medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria con la pubblicazione all’albo on-line
dell’Istituto  Comprensivo  di  Montegranaro  del  relativo  avviso   avente  per  oggetto”  Avviso
pubblico per l’affidamento dell’incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza
sanitaria”.

Il Responsabile del procedimento è il DSGA Sig.ra Giovanna Ciferri

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico
  Prof.ssa Teresa Santagata

APIC824008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001717 - 28/03/2017 - C14e - Esperti esterni - I


	ISTITUTO COMPRENSIVO
	MONTEGRANARO


